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291000000
231000000
291000000
151000000
151000009
151000010
151000011
151000012
151000013
191000004
191000005
151000014
151000015
151000017
151000017
151000023
151000024
151000025
151000026
151000027
151000028
151000029
311000000
151000031
151000032

121000000
151000033
211000000
411000000
411000000
151000035
151000034

SISTEMA DIF, GTO.
RELACION DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
Descripcion del Bien Mueble

TOTAL
Muebles de oficina y estanteria

Computadoras y equipo periférico

Computadoras y equipo periférico

Computadoras y equipo periférico

Otros mobiliarios y equipos de administracion
Otros mobiliarios y equipos de administracion
Otros mobiliarios y equipos de administracion
Equipo de audio y de video

Camaras fotograficas y de video

Camaras fotograficas y de video

Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo para uso médico dental y para laboratorio
Automoviles y camiones

Equipo de comunicacion y telecomunicacion
Equipo de comunicacion y telecomunicacion
Software

Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo
Camaras fotograficas y de video

Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo
Computadoras y equipo periférico

Computadoras y equipo periférico

Computadoras y equipo periférico

Computadoras y equipo periférico

Computadoras y equipo periférico

Computadoras y equipo periférico

Otros mobiliarios y equipos de administracién
Otros mobiliarios y equipos de administracion
Computadoras y equipo periférico

Computadoras y equipo periférico
Computadoras y equipo periférico
Computadoras y equipo periférico

Computadoras y equipo periférico

Computadoras y equipo periférico

Computadoras y equipo periférico

Computadoras y equipo periférico

Computadoras y equipo periférico

Computadoras y equipo periférico

Computadoras y equipo periférico

Equipo para uso médico dental y para laboratorio
Computadoras y equipo periférico

Computadoras y equipo periférico

EXTRACTOR DE JUGOS

LAPTOP MARCA HP 15-AC102 15.6"

BOCINA BLUETOOTH

ESTACAS NISSAN NP 300, CAJA SECA, MOD. 2017
ESTACAS NISSAN NP 300, CAJA SECA, MOD. 2017
MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M176N

DESKTOP DELL INSPIRON 22 3265

Valor en libros

4,428,476.98
368,460.14
5,500.00
623,847.29
42,393.44
2,734.13
47,415.88
138,523.29
12,324.00
5,340.00
21,153.50
529,024.57
171,858.82
2,320,007.38
9,999.98
8,475.00
7,375.28
10,480.35
10,683.96
2,890.01
7,285.96
9,253.67
9,253.67
9,253.66
1,366.50
1,366.50
15,568.00
10,938.00
2,842.00
2,842.00
818.00
7,022.00
12,180.00
6032
16251.6
6786
2508.21
2983.81
2900
33933.78
5289.6
8125.8
3123.76
5998
2598.94
282019.5
282019.5
4799
11999




